令和　　年　　月　　日

白山市観光文化スポーツ部
スポーツ課　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所（所在地）　白山市
　　　　　　　　　　　　　　　　名　称（団体名）
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名（代表者）　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]
白山市スポーツ推進委員派遣申請書

　　標記の件について、下記内容のとおり事業をしたいので、白山市スポーツ推進委員派遣申請いたします。

　１　事業名

　２　日　　時　　令和　　年　　月　　日（　　）
　　　　　　　　　　　午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分
    （集 合 時 間）   午前・午後　　時　　分

　３　場　　所
　  （集 合 場 所）

　４　事業内容

５　依頼内容

　６　参加人数　　　　　　　　名（予定人数）

　７　派遣依頼人数　　　　　　　　名

　８　担当者　　郵便番号 〒
住　　所
氏　　名
電話番号
F　A　X